
 

 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.03.2018                №531 

 

О назначении  публичных слушаний  

по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения  

муниципального образования «Город Таганрог» 

на 2019 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ                             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Решением Городской Думы 

города Таганрога от 27.12.2012 № 515 «Об утверждении Положения «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний в городе Таганроге» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы 

теплоснабжения муниципального образования  «Город Таганрог» на 2019 год» (далее – 

Проект). 

2. Определить дату проведения публичных слушаний по Проекту – 06 апреля 2018 

года. 

3. Определить время начала проведения публичных слушаний – 16 
00

. 

4. Определить место проведения публичных слушаний – к.401 здания 

Администрации города Таганрога, расположенного по адресу: г. Таганрог, ул. 

Петровская,73. 

5. Организатору и ответственному за проведение публичных слушаний по Проекту 

Управлению жилищно-коммунального хозяйства  г. Таганрога (Каргаев В.Ф.): 

5.1. Организовать и провести публичные слушания по Проекту.  

5.2. Обобщить итоги проведения публичных слушаний по Проекту. 

6. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) не менее чем за 7 календарных 

дней до дня проведения публичных слушаний по проекту схемы обеспечить размещение 

информации о месте, времени, дате проведения публичных слушаний по Проекту на 

официальном портале Администрации города Таганрога в сети Интернет.  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

8. Организационно-контрольному отделу Городской Думы города Таганрога 

(Бакаева Л.А.): 

8.1. Направить настоящее постановление в Администрацию города Таганрога; 



8.2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в срок до 29 

марта 2018 года включительно. 

 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Городской Думы- 

глава города Таганрога            И.Н. Титаренко 

 


